
Id: BXIXE­NWOUF­IYRVO­QJXBQ­UAKPN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/90/2011
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta ­ Gminy Stryków na rok 2011 

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt  4 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie gminnym  ( Dz.U.  z 2001r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23 , poz. 220, Nr 62 , poz. 558, Nr 113 , poz. 984, Nr 153 , poz. 1271 i Nr 214 , poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80 , poz. 717 i Nr 162 , poz. 1568, z 2004r. Nr 102 , poz. 1055 i Nr 116 , poz. 1203, z 2005r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175 , poz. 1457, z 2006r. Nr 17 , poz. 128 i Nr 181 , poz. 1337, z 2007r. Nr 48 , poz. 327, Nr 
138 , poz. 974 i Nr 173 , poz. 1218, z 2008r. Nr 180 , poz. 1111 i Nr 223 , poz. 1458, z 2009r. Nr 52 , poz. 420 i Nr 
157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 , poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21 poz. 
113  i Nr  117  poz.  679,  Nr  134,  poz.777  ),  w związku  z art.  236  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r.  o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157 , poz. 1240 oraz z 2010r. Nr 28 , poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, 
poz. 620 , Nr 238 poz. 1578 i Nr 257 poz. 1726) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje  zmian  w planie  wydatków  budżetu  Miasta  ­  Gminy  Stryków  na  rok  2011  polegających  na 
przeniesieniu  wydatków  między  działami  oraz  grupach  w zakresie zadań  własnych zgodnie  z załącznikiem  Nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje  zmian  w planie  wydatków  majątkowych  na  rok  2011,  który  otrzymuje  brzmienie  zgodne 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta ­ Gminy Stryków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica



Id: BXIXE­NWOUF­IYRVO­QJXBQ­UAKPN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/90/2011

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA – GMINY STRYKÓW po stronie wydatków – zadania własne – 
przeniesienia w działach oraz grupach 

Dz.  Rozdz.  Grupa wydatków  Kwota zwiększenia 
w zł 

Kwota zmniejszenia 
w zł 

1  2  3  4  5 
600  Transport i łączność  6.000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 
­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ 
Wydatki bieżące – wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

6.000,00 

6.000,00 
801  Oświata i wychowanie  18.000,00 

80101  Szkoły podstawowe 
­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ 
Wydatki majątkowe – inwestycje 
i zakupy inwestycyjne 

18.000,00 

18.000,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
12.000,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 
­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ 
Wydatki bieżące­ dotacje na zadania 
bieżące 

12.000,00 

12.000,00 

926  Kultura fizyczna  1.495,00  1.495,00 
92695  Pozostała działalność 

­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ 
Wydatki bieżące­wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 
­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ 
Wydatki majątkowe ­ inwestycje 
i zakupy inwestycyjne 

1.495,00 

1.495,00 

1.495,00 

1.495,00 

Razem wydatki własne  19.495,00  19.495,00 



Id: BXIXE­NWOUF­IYRVO­QJXBQ­UAKPN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/90/2011

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

Planowane wydatki majątkowe na rok 2011 

Nakłady  Wydatki majątkowe w roku 2011 
Inwestycyjne 

Rozdział  Wyszczególnienie 

ogółem 
Wydatki 
inwestycyjne 

Zakupy inwestycyjne  Dotacje 
inwestycyjne 

1  2  3  4  5  6  7 
010     Rolnictwo i łowiectwo 

944 150,00  944 150,00 
0,00  0,00 

01010  Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

350 000,00  350 000,00  0,00  0.00 

Budowa sieci wodociągowej 
w m. Tymianka 

50 000,00  50 000,00  0,00  0,00 

Budowa sieci wodociągowej 
w Anielinie Swędowskim 

150 000,00  150 000,00  0,00  0,00 

Budowa sieci wodociągowej 
w Niesułkowie Kolonii ­ III 
etap 

150 000,00  150 000,00  0,00  0,00 

01095  Pozostała działalność 
594 150,00  594 150,00 

0,00  0,00 

Roboty renowacyjne linii 
brzegowych (skarp) zbiornika 
retencyjnego „Stryków” 

594 150,00  594 150,00 
0,00  0,00 

600  Transport i łączność 
2 542 949,87  2 542 949,87 

0,00  0,00 

60016  Drogi publiczne gminne 
2 534 949,87  2 534 949,87 

0,00  0,00 

Przebudowa drogi gminnej 
Ciołek Anielin Swędowski  698 839,00  698 839,00 

0,00  0,00 

Przebudowa drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych w m. 
Zagłoba 

544 000,00  544 000,00 
0,00  0,00 

Przebudowa drogi gminnej 
Kiełmina Klęk (do granicy 
gminy Zgierz) II etap 

265 000,00  265 000,00  0,00  0,00 

Remont drogi gminnej 
w Bratoszewice ul. Nowości – 
Kalinów II etap 

225 000,00  225 000,00  0,00  0,00 

Remont drogi gminnej osiedle 
Kolejowa w Bratoszewicach 

20 000,00  20 000,00  0,00  0,00 

Przebudowa drogi gminnej 
ulicy Browarnej w Strykowie 
wraz z budową kanalizacji 
sanitarnej wraz z przyłączami 

415 000,00  415 000,00  0,00  0,00 

Remont drogi gminnej ulicy 
Kilińskiego w Strykowie  143 000,00  143 000,00 

0,00  0,00 

Remont dróg gminnych ulicy 
Stryjkowskiego i Pl. 
Łukasińskiego w Strykowie 

95 000,00  95 000,00  0,00  0,00 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej przebudowy 
drogi gminnej w m. Krucice 
i Tymianka Lipa 

25 000,00  25 000,00  0,00  0,00 

Opracowanie dokumentacji  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00 



Id: BXIXE­NWOUF­IYRVO­QJXBQ­UAKPN. Podpisany Strona 2

projektowej przebudowy dróg 
gminnych ul. Wolska , 
Krótka, Ogrodowa 
w Strykowie wraz 
z wykonaniem kanalizacji 
deszczowej 
Opracowanie dokumentacji 
przebudowy drogi gminnej 
we wsi Michałówek 
(Młynek) 

25 000,00  25 000,00  0,00  0,00 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej przebudowy 
drogi gminnej ul. Słonecznej 
i sięgaczy ul. Piłsudskiego 
w Strykowie 

32 000,00  32 000,00  0,00  0,00 

Wykonanie przyłącza 
wodnego oraz zjazdu z drogi 
powiatowej na działce 
wiejskiej w Lipce 

12 110,87  12 110,87  0,00  0,00 

60095  Pozostała działalność 
8 000,00  8 000,00 

0,00  0,00 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy parkingu 
na działce gminnej przy ul 
Targowej w Strykowie 

8 000,00  8 000,00 
0,00  0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa  936 340,71  936 340,71  0,00  0,00 
70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
936 340,71  936 340,71  0,00  0,00 

Rozbudowa i przebudowa 
części pomieszczeń wraz ze 
zmianą sposobu użytkowania 
budynku w Strykowie przy ul. 
Kościuszki 29 

936 340,71  936 340,71  0,00  0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne  160 000,00  0,00  0,00  160 000,00 
75412  Ochotnicze straże pożarne  160 000,00  0,00  0,00  160 000,00 

Zakup samochodu 
strażackiego – dotacja dla 
OSP Gozdów 

160 000,00  0,00  0,00  160 000,00 

801     Oświata i wychowanie 
*735 145,00 
717 145,00 

  *689 245,00 
671 245,00 

  *45 900,00 
45 900,00 

  *0,00 
0,00 

80101  Szkoły podstawowe 
*699 245,00 
681 245,00 

*689 245,00 
671 245,00 

*10 000,00 
10 000,00 

  *0,00 
0,00 

Budowa sali gimnastycznej 
przy Szkole Podstawowej 
w Niesułkowie – I I etap 

631 000,00    631 000,00  0,00  0,00 

Termoizolacja szkoły 
podstawowej w Niesułkowie 

1 500,00  1 500,00  0,00  0,00 

   Opracowanie projektu 
budowy sali gimnastycznej 
przy Szkole Podstawowej 
w Koźlu 

0,00  0,00  0,00  0,00 

Zakup ciągnika ogrodowego 
wraz z kosiarką ­Szkoła 
Podstawowa w Dobrej 

10 000,00  0,00  10 000,00  0,00 

Opracowanie projektu 
budowy sali gimnastycznej 
przy Szkole Podstawowej 
w Strykowie 

*18 000,00 
0,00 

*18 000,00 
0,00 

0,00  0,00 

Założenie kostki brukowej na 
placu szkolnym – ZS nr 1 

  38 745,00  38 745,00  0,00    0,00 

80104  Przedszkola  25 900,00  0,00  25 900,00  0,00 
Zakup wyposażenia na  25 900,00  0,00  25 900,00  0,00 



Id: BXIXE­NWOUF­IYRVO­QJXBQ­UAKPN. Podpisany Strona 3

potrzeby Przedszkola 
Samorządowego 
w Strykowie 

80148  Stołówki szkolne  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00 
Zakup kuchni elektrycznej dla 
ZSz Nr 1 w Strykowie 

10 000,00  0,00  10 000,00  0,00 

900     Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

4 296 160,78  1 561 160,78 
0,00 

2 735 000,00 

90001  Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

1 115 000,00    1 115 000,00  0,00  0,00 

Modernizacja stacji 
uzdatniania wody 
w Strykowie 

800 000,00  800 000,00  0,00  0,00 

Rozbudowa przepompowni 
ścieków w Smolicach 

20 000,00  20 000,00  0,00  0,00 

Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na 
terenie gminy Stryków – 2011 
r. 

280 000,00  280 000,00  0,00  0,00 

Rozbudowa oczyszczalni 
ścieków w Bratoszewicach (I 
etap opracowanie 
dokumentacji) 

15 000,00  15 000,00  0,00  0,00 

90003  Oczyszczanie miast i wsi  201 231,03  201 231,03  0,00  0,00 
Kompleksowy system 
gospodarki odpadami 
komunalnymi 
i niebezpiecznymi dla obszaru 
Podregionu Północnego 
województwa łódzkiego wraz 
z budową zakładu 
zagospodarowania odpadów ­ 
pokrycie udziału własnego 

201 231,03  201 231,03  0,00  0,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

244 929,75  244 929,75  0,00  0,00 

Budowa oświetlenia 
ulicznego Smolice 

20 000,00  20 000,00    0,00  0,00 

Budowa oświetlenia 
ulicznego w Bratoszewicach 
ul. Nowości 

41 900,00  41 900,00  0,00  0,00 

Budowa oświetlenia 
ulicznego w Dobrej ul. 
Witanówek i ul. Starowiejska 

30 742,75 
30 742,75  0.00    0,00 

Budowa oświetlenia 
ulicznego w Dobieszkowie 
(od Michałówka) 

119 000,00  119 000,00  0,00  0,00 

Opracowanie projektu 
oświetlenia drogi ul. 
Szlacheckiej w Anielinie 
Swędowskim 

4 000,00  4 000,00  0,00  0,00 

Budowa oświetlenia dróg 
wewnętrznych 
w Dobieszkowie 

14 287,00  14 287,00  0,00  0,00 

Opracowanie projektu 
budowy oświetlenia ulicznego 
na ul. Wodnej w Dobrej 

4 000,00  4 000,00  0,00  0,00 

Opracowanie dokumentacji 
oświetlenia ul. Słonecznej 
i Piłsudskiego w Strykowie 

11 000,00  11 000,00  0,00  0,00 

90017  Zakłady gospodarki 
komunalnej i mieszkaniowej 

2 735 000,00  0,00  0,00  2 735 000,00 

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Swędowie I etap ­ dotacja 
dla ZGKiM 

2 410 000,00  0,00  0,00  2 410 000,00 



Id: BXIXE­NWOUF­IYRVO­QJXBQ­UAKPN. Podpisany Strona 4

Budowa przepompowni 
ścieków i przyłączy 
kanalizacyjnych w ul. 
Grunwaldzkiej w Strykowie ­ 
dotacja dla ZGKiM 

25 000,00  0,00  0,00  25 000,00 

Dotacja celowa dla ZGKiM 
w Strykowie na zakup 
samochodu do odbioru 
odpadów komunalnych 

300 000,00  0,00  0,00  300 000,00 

921     Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego  55 690,19 

[ 
55 690,19  0,00  0,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby  55 690,19  55 690,19  0,00  0,00 
Opracowanie projektu 
rozbudowy kuchni w budynku 
świetlicy wiejskiej 
w Smolicach 

6 000,00  6 000,00 
0,00 

0,00 

Opracowanie projektu 
budowy świetlicy wiejskiej 
w Tymiance 

21 847,06  21 847,06  0,00  0,00 

Opracowanie projektu 
modernizacji ­ rozbudowy 
świetlicy wiejskiej 
w Zelgoszczy 

15 910,36  15 910,36  0,00  0,00 

Opracowanie projektu 
budowy świetlicy wiejskiej 
w Wyskokach 

11 932,77  11 932,77  0,00  0,00 

926     Kultura fizyczna  *  1 633 092,66 

1 631 597,66 

1 628 092,66 

1 628 092,66 

*  5 000,00 

3 505,00 

0,00 

0,00 
92695  Pozostała działalność  1 633 092,66 

1631 597,66 

1 628 092,66 

1 628 092,66 

5 000,00 

3 505,00 

0,00 

0,00 
Zagospodarowanie obrzeży 
zbiornika retencyjnego 
w Strykowie wraz z budową 
kompleksu sportowo 
turystyczno rekreacyjnego 

1 628 092,66 

1 628 092,66 

1 628 092,66 

1 628 092,66 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zakup kosiarki – 
utrzymanie boiska 
sportowego w Swędowie 

*  5 000,00 

3.505,00 
0,00 

*  5 000,00 

3.505,00 

  0,00 

0,00 
OGÓŁEM WYDATKI 
MAJĄTKOWE 

*11 303 529,21 
11 284 034,21 

*8 357 629,21 
8 339 629,21 

*50 900,00 
49 405,00 

*2 895 000,00 
2 895 000,00 

Uwaga: kwoty wykazane z wyznacznikiem * określono w dwóch pozycjach tj. dotychczasowy plan i plan po 
zmianie 


